
韮 政 第 ５ ２ ４ 号 

令和７年 3 月２６日 

地区長 各位 

韮崎市長 内藤 久夫  

（公印省略）  

 

高齢者タクシー利用助成事業のご案内チラシの回覧について（お願い） 

 

平素から市政並びに公共交通事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、高齢者等の移動手段確保策として、該当地域に居住する７０歳以上の方を対

象に令和７年 4 月 1 日から令和８年 3 月 31 日までの期間で高齢者タクシー利用助成

事業を実施いたします。 

つきましては、高齢者タクシー利用助成事業に関するご案内を作成いたしましたの

で、事業周知のため組回覧をしていただけますようお願いいたします。 

 

 

 

問合せ先 
韮崎市 財務政策課 政策調整担当 
連絡先︓45-9223 






